

هفته پنجم لیگ برتر بانوان؛ ادامه شکست ناپذیری لارستان در روز پیروزی کازرون و گچساران

هفته پنجم لیگ برتر هندیال بانوان با پیروزی تیم‌های مدعی به پایان رسید.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندیال، هفته پنجم بیستمین دوره لیگ برتر هندیال بانوان باشگاه‌های ایران روز گذشته با برگزاری ۴ دیدار آغاز شد که طی آن شهید چمران لارستان، سنگ‌آهن بافق، زاگرس جنوبی کازرون و نفت و گاز گچساران مقابل حریفان خود به برتری رسیدند.

شهید چمران لارستان که مهمان نامی نو در نصف جهان بود، کار سختی برای پیروزی داشت اما در نهایت توانست یکبار دیگر طعم پیروزی را با نتیجه ۲۶ - ۳۰ ببشد و امتیاز حیاتی این بازی را با خود به لارستان ببرد.

نفت و گاز گچساران نیز که میزبان ریزکو نزدیک و تماشایی تنها با یک گل بیشتر و نتیجه ۲۰ - ۲۱ به برتری رسید تا سومین برد خود و دومین باخت ریزکو ثبت شود. گچسارانی‌ها با این برد به رده دوم جدول رسیدند.

باقی‌ها هم که مهمان طلایی‌پوشان اصفهان بودند، موفق ظاهر شدند و ۱۷ - ۲۲ پیروز شدند تا با دست پر به بافق بازگردند. بافق با یک بازی کمتر و ۴ امتیاز فعلا در رده پنجم جدول جای دارد.



غذیر ملایر هم که مهمان زاگرس‌ها در کازرون بود حرفی برای گفتن نداشت و این دیدار را ۲۰ - ۳۳ واگذار کرد.

نتایج کامل مسابقات هفته پنجم لیگ برتر هندیال بانوان به این شرح است:

نفت و گاز گچساران ۲۱ - ریزکو تهران ۲۰
نامی‌نو اصفهان ۲۶ - شهید چمران لارستان ۳۰
زاگرس جنوبی کازرون ۳۳ - غذیر ملایر ۲۰
فولاد مبارک سپاهان ۱۷ - سنگ آهن بافق ۲۲

با این نتایج شهید چمران لارستان با ۱۰ امتیاز و بدون شکست در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد، نفت و گاز گچساران با ۷، ریزکو با ۶ و فولاد سپاهان اصفهان با ۵ امتیاز در رده‌های دوم تا چهارم ایستادند.

سنگ‌آهن بافق و زاگرس جنوبی کازرون با ۴، نامی‌نو اصفهان با ۲ و غذیر ملایر بدون امتیاز در رده‌های بعدی جای دارند.

هفته ششم لیگ برتر هندیال بانوان باشگاه‌های ایران ۷ دی برگزار می‌شود.

بانوان بوشهر نایب قهرمان داڑبال کشور شدند

مسابقات قهرمانی داڑبال کشور ۳۲ تیم مردان و زنان از ۲۲ استان کشور در مشهد مقدس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات قهرمانی داڑبال (وسطی) کشور ۳۲ تیم مردان و زنان از ۲۲ استان کشور در مشهد مقدس برگزار شد که تیم بانوان استان بوشهر با بازی‌های عالی و درخشان خود به مقام نایب قهرمانی و تیم آقایان به مقام چهارمی دست یافت.

به گفته حمیدرضا شفیعی سرپرست داڑبال استان مسابقات قهرمانی داڑبال کشور با شرکت ۱۲ تیم مردان و ۲۰ تیم بانوان به مدت ۲ روز در شهر مشهد برگزار گردید که ماحصل تلاش نمایندگان استان در بخش بانوان مقام نایب قهرمانی و تیم آقایان مقام چهارمی مسابقات بود و کاپ اخلاق مسابقات آقایان به تیم استان بوشهر تعلق گرفت.

منتخبان این رقابت‌ها به اردوی تیم ملی ایران برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا که اردیبهشت ماه سال آینده در بانکوک تایلند برگزار می‌شود دعوت می‌شوند.

وی در ادامه از حمایت‌های رئیس انجمن‌های ورزشی استان به خاطر زحماتی که نسبت به رشته داڑبال انجام داده‌اند تشکر و قدردانی



در ورزش داڑبال، یکی از ورزش‌های سنتی ایرانیان است که از زمان‌های قدیم در ایران، به‌عنوان یک بازی پرنشاط و همگانی تحت عنوان «وسطی» مطرح و در بین اقشار مختلف مردم بسیار رایج بوده است این ورزش دارای فدراسیون جهانی در کشور کانادا است و همچنین فدراسیون داڑبال آسیا، کنفدراسیون داڑبال غرب آسیا و خاورمیانه، کمیته توسعه فدراسیون جهانی داڑبال، انجمن بین‌المللی داڑبال و انجمن داڑبال آسیا در ایران در مجموعه ورزشی آزادی تهران مستقر هستند.

با اعلام رئیس انجمن پاراتیراندازی؛

وام ۱۵۰ میلیون تومانی به پاراتیراندازان برای خرید سلاح

رئیس انجمن پاراتیراندازی اعلام کرد قرار است به تیراندازان زیر ۴۰ سال مبلغ ۱۵۰ میلیون وام قرض الحسنه بلندمدت برای خرید تجهیزات داده شود تا از این طریق مشکل تجهیزات و ورزشکاران نیز برطرف شود.

وی اظهار کرد: با توجه به این که طی سالیان اخیر تاکنون تعداد محدودی از ورزشکاران به اردوهای تیم ملی دعوت می‌شدند سعی داریم با استعدادیابی تیراندازان مستعد را شناسایی و تعداد ورزشکاران دعوت شده به اردوی تیم ملی را افزایش دهیم تا در آینده با کمبود ورزشکار مواجه نشویم.

نظامی همچنین از برگزاری مسابقات قهرمانی کشور به‌صورت منطقه‌ای در ۴ استان، اصفهان، شیراز، تهران و مشهد خبر داد و افزود: این مسابقات از اواخر آذر آغاز می‌شود و در نهایت ۸ نفر برتر در هر رشته‌ای شناسایی و براساس رکورد ورودی و رنکینگ به اردوی تیم ملی دعوت خواهند شد. در حقیقت با انجام چنین کاری سعی داریم تیراندازان را در دو گروه تیم‌های پایه و حرفه‌ای تقسیم‌بندی کنیم و در نهایت تیراندازان حرفه‌ای به تیم ملی دعوت خواهند شد.

آغاز رقابت‌های لیگ دسته یک هندیال کشور با حضور نمایندگان از شیراز و دهدشت

رقابت‌های لیگ دسته یکم هندیال کشور در گروه A به میزبانی سنندج آغاز به کار کرد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان کردستان؛ با اعلام فدراسیون هندیال رقابت‌های دور رفت مرحله اول لیگ دسته یک هندیال آقایان رده سنی بزرگسالان کشور در گروه (A) به میزبانی استان کردستان برگزار می‌شود.

تیم های شهرک برف فروش شیراز، سنه دژ کردستان، کارگردان شهرکرد، فراز بام خائیز دهدشت، رعید پدافند البرز و شهرداری جهرم شش تیم حاضر در گروه (A) هستند که از روز ۲۸ آذرماه به مدت یک هفته رقابت‌های دور رفت لیگ دسته یک هندیال کشور را به میزبانی سنندج و در سالن خانه هندیال این شهر برگزار می‌کنند.

تیم «سنه دژ کردستان» به عنوان تنها نماینده استان در گروه (A) این مسابقات حضور پیدا کرده است و میزبانی دور رفت را برعهده دارد. در روز نخست این دوره از رقابت‌ها تیم سنه دژ کردستان برابر تیم رعید پدافند البرز با نتیجه ۳۰ - ۲۴ مغلوب شد و در دیگر دیدارها نیز تیم دهدشت با نتیجه ۳۵ - ۲۶ جهرم را شکست داد و تیم شیراز نیز ۳۳ - ۲۸ از سد تیم شهرکرد گذشت.

شیراز، سنه دژ کردستان، کارگردان شهرکرد، فراز بام خائیز دهدشت، رعید پدافند البرز و شهرداری جهرم شش تیم حاضر در گروه (A) هستند که از روز ۲۸ آذرماه به مدت یک هفته رقابت‌های دور رفت لیگ دسته یک هندیال کشور را به میزبانی سنندج و در سالن خانه هندیال این شهر برگزار می‌کنند.

تاریخ سازی ورزشکاران خوزستان در مسابقات دارت قهرمانی کشور

تیم های دارت بزرگسالان استان خوزستان در مسابقات کشوری تاریخ ساز شدند.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های دارت قهرمانی کشور در بخش زنان و مردان با شرکت ۳۰ استان به مدت چهار روزه میزبانی استان فارس برگزار شد که تیم دو ب ب خوزستان با حضور ابراهیم قنبری و امیررضا موفق به کسب نایب‌قهرمانی



این دوره از رقابت‌ها شد. همچنین برای اولین بار استان خوزستان در بخش آقایان، موفق به کسب مقام سوم تیمی این دوره از مسابقات شد.

وادث

طلاق به خاطر بلاک کردن شماره همسر

مرد جوان وقتی همسرش را به شوخی بلاک کرد، هرگز تصور را هم نمی‌کرد که زندگی مشترکش پس از گذشت سه ماه، به دادگاه خانواده کشیده شود. این زن که به‌دلیل همین موضوع با شوهرش دعوا کرد، در نهایت تصمیم گرفت برای همیشه به زندگی مشترکش پایان دهد.

مرد جوان وقتی روبه‌روی قاضی دادگاه قرار گرفت، درباره علت درخواست طلاق‌شان گفت: من و سوده از یک سال پیش به‌واسطه یکی از بستگانمان با هم آشنا شدیم. بعد از آن تصمیم به ازدواج گرفتیم. اوایل مشکل و اختلاف خاصی نداشتیم؛ چون بیشتر درگیر ازدواج و برگزاری مراسم‌های مختلف بودیم؛ تا اینکه چندوقت پیش در حالی که داشتم با همسر چت می‌کردم سر یک موضوعی جر و بحث‌مان شد. در این میان من به شوخی گفتم اگر زیاد حرف بزنی بلاکت می‌کنم. او همچنان خیلی جدی داشت بحث می‌کرد. من هم شماره او را بلاک کردم. قصدم واقعا شوخی بود. می‌خواستم با این کار هم با او شوخی کرده باشم هم اینکه به دعوا پایان دهم. تصور می‌کردم که سوده متوجه شوخی من شده باشد. مدتی بلاک بود، تا اینکه سرم گرم کار شدم و ناگهان یاد افتاد سوده همچنان بلاک است. بلافاصله او را از بلاک درآوردم و گفتم حالا دیگر ادب شدی. در کمال تعجب دیدم که این بار او شماره مرا بلاک کرد. حتی تماس گرفتم و دیدم شماره‌ام مسدود شده است. با این‌حال تصور می‌کردم او هم قصد دارد شوخی مرا تلاقی کند، ولی وقتی به خانه رسیدم، دیدم که سوده به‌شدت ناراحت است. با من حرف نمی‌زند. تا صحبت کردم، شروع کرد به فریاد زدن و گریه

دوستی خیابانی که زندگی دختر جوان را تباه کرد

دستگیری سارق منزل در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری سارق منزل با اعتراف به ۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در حوزه استحفاظی، موضوع شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار ماموران پاسگاه انتظامی کناره این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پاسگاه انتظامی پس از اقدامات فنی و تخصصی و بررسی سوابق مجرمان، موفق به شناسایی سارق معروف به محسن مالزی شدند و با هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم دستگیر شده در تحقیقات و بازجویی پلیس، چارهای جز بیان حقیقت را نداشت و به ۵ فقره سرقت از منازل و یک فقره سرقت موتورسیکلت اقرار کرد.

فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به اینکه متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد، به شهروندان توصیه کرد: مراقبت‌های لازم و نکات حفاظتی و امنیتی درخصوص پیشگیری از سرقت را به عمل آورده و هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.



موتورسیکلت سرقت شده از شیراز در آباده کشف شد

فرمانده انتظامی آباده از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدرضا رضایی بیان کرد: روز گذشته ماموران انتظامی پاسگاه خسروشیرین حین گشت‌زنی به یک دستگاه موتورسیکلت که در حال تردد بود مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر مورد بررسی قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی در بررسی‌های اولیه و استعلام از سامانه مطلع شدند که موتورسیکلت مسروقه و سابقه سرقت از شهرستان شیراز دارد. فرمانده انتظامی آباده تصریح کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.



توقیف ۳ دستگاه خودرو شوتی در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از توقیف ۳ دستگاه خودرو شوتی و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در بیان جزئیات این خبر بیان کرد: ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا، حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، ۲ دستگاه وانت آریسان و یک سواری پژو حامل بار را متوقف کردند.

وی افزود: ماموران در بازرسی از خودروهای توقیفی در مجموع ۲۴ راس گوسفند فاقد مجوز حمل، ۹۰۰ کیلوگرم مغز گردو، ۸۳ عدد کلاه، ۶۸ عدد هدیه، ۱۰۴ جفت کفش و ۵۵ عدد شال زنانه خارجی قاچاق را کشف کردند.

فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه در این رابطه ۳ نفر دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند، گفت: کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اعلام کردند.

